
ťolZ/D3
Vodovody a kanalizace

Pardubíce, a.s.
Teplého 2014

530 02 Pardubice

sMLoUvA o DÍLo
číslo: 54l22lsoD

DoDATEK č.3

uzavŤenápodle $ 2586 a násl. zékonaě.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku Obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen OP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

1/Qbisdrctcl

I. SMLUVNÍ srnq,Ny
Vodovody akanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - ZeIené předměstí, Teplého 2074, PSČ 530 02
společnost j e zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka999
Leoš Malina - předseda představenstva
60 1 0863 1

CZ 6010863I

zastoupena:
tČo:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

ve věcech smluvních onrávněni iménem objednatele jednat

2lZhotovitel:

zastoupena:

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon:
e-mail:

a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat

VODA CZ s.r.o.
sídlo: Bohuslava Martinů I038l20,500 02 Hradec Králové
společnost j e zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18107

Ing. Jan Švorčík -jednatel
259 69 692
c2259 69 692
----

--.Eé

t c: ct. c,c: 0 a e,sl : r. R r'Stránl<a 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2oi4
53A A2 Pardubice

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotowi1g1g jednat a podepisovat

ve věcech technických a ve věcec-h olnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat

uzavírajínÍže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

II. PŘEDMĚT ooonTKU sMLoUvY

Dne24.8.2O22uzavÍely smluvní strany tohoto dodatku smlouvu o dílo č.54l22lsoD, jejímž

předmětem je zakázka

,rčs Ne-ošice - odstranění metabolitů a dostavba kanalizace"

Zakázkové číslo objednatele: DoINUn 2300006

Sm1uvní strany se dohodly, že předmět smlouvy o dílo uvedené v čl. I. tohoto dodatku se mění

v položkách, a to takto:

III. CENA nÍla
Cena díla se navyšuje dle odsouhlaseného změnového rozpočtu, viz příloha č. 1' na částky:

Původní cena celkem bez DPH: 30 570 071,78Kč

A) odstranění metabolitů
Původní cena díla
Vícepráce
Méněpráce
Cena díIa po započtení víceprací/méněprací

B) Dostavba kanalizace pro odvádění pracích vod

Původní cena díla
Vícepráce
Méněpráce
Cena díla po započtení víceprací/méněprací

24 095 903,17 Kč
+ 283 600,41 Kč

0,00 Kč
24 379 503,58 Kč

6 474 174,61 Kč
+ 236 403,86 Kč

-52139,76Kč,
6 658 438,71 Kč

Cena celkem po podpisu Dodatku č. 3 bez DPH 31 037 942,29 Kó

Slovy: (třicetjednamilionťrtřicetsedmtisícdevětsetčtyřicetdvakorundvacetdevěthaléřů)

Cena díla bude dále naýšena o DPH v souladu s platn''ými právními předpisy'

lilr;inka 2 z ,i
a ZL(JtAa::t,!"rlccli l'],'.,l()ŽV 4')|.1')

] l' ! j t](l lOÍ'Ja' J l ._] F



VodovocJy a kanaltzace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o'l4

53O 02 Pardubice

x. SPoLEčNÁ a zÁvĚnnČNÁ usraNovrNÍ
ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se nemění a zůstávaji v platnosti i pro tento dodatek'
Dodatek č:.2 je vystaven ve čtyřech stejnopisech, z nichžkaždá strana obdrŽí po dvou. Smlouva
nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv' obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě v celém rozsahu

Přílohy Smlouvy o dílo, dodatek č' 3:
Př'íloha č. l: Změnový list č.3
Příloha č" 2: oceněný soupis praci, dodávek a služeb

V Pardubicích dne ft...|., h aq V Hradci Králové 'i'

'*-.-lDn-,
voDovoDV I "'

PARDI I

Teplého 2o1 4
lČo 60 1n P ' -'x'

OR K'

JE
E'--'.JtslcE

. ó6]1
999

,. t'r- Pardubice, a.s

--^C7' , ^ .-
,trslt, lr Jradec Králové

Vodovod_
Leoš Malina

5ro.t@' . ,'
L

l{$2lc'. -' _ jík
jednatel společnostipředseda představenstva

lco] aJoloÍj€, !l' ()t? K'; V l-1Stránka 3 z 3




